
 

 

UCHWAŁA NR IX/46/2024 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1 513 979,47 zł zgodnie z pismami Wojewody Podkarpackiego 

i Ministra Finansów: 

1. środki na refundacje podatku VAT  3 979,47 zł, 

2. środki z ponadplanowych wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

10 000,00 zł, 

3. środki z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych  925 010,00 zł. 

4. środki na uzupełnienie subwencji ogólnej 574 990,00 zł, 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 1 513 979,47 zł, w tym: 

1. refundacja podatku VAT i koszty obsługi 3 979,47 zł, 

2. zakup materiałów  związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 10 000,00 zł, 

3. zimowe utrzymanie dróg  200 000,00 zł, 

4. oświetlenie uliczne  300 000,00 zł, 

5. bieżące utrzymanie gospodarki wodno-ściekowej kwota 660 000,00 zł, 

6. bieżące utrzymanie obiektów gminnych 300 000,00 zł, 

7. bieżące utrzymanie jednostek oświatowych 40 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5905



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Misiąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5905



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 186 672,00 935 010,00 9 121 682,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

37 084,00 10 000,00 47 084,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 37 084,00 10 000,00 47 084,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 8 149 588,00 925 010,00 9 074 598,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 149 588,00 925 010,00 9 074 598,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 574 990,00 574 990,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 574 990,00 574 990,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 574 990,00 574 990,00 

852   Pomoc społeczna 59 238,11 3 979,47 63 217,58 

 85295  Pozostała działalność 59 238,11 3 979,47 63 217,58 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

59 238,11 3 979,47 63 217,58 

Razem: 8 245 910,11 1 513 979,47 9 759 889,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5905



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 185 000,00 200 000,00 1 385 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 185 000,00 200 000,00 1 385 000,00 

  4260 Zakup energii 1 150 000,00 150 000,00 1 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 50 000,00 85 000,00 
600   Transport i łączność 350 000,00 200 000,00 550 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 350 000,00 200 000,00 550 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 200 000,00 550 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 880 000,00 300 000,00 1 180 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880 000,00 300 000,00 1 180 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 100 000,00 350 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 100 000,00 520 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 936 900,00 40 000,00 5 976 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 936 900,00 40 000,00 5 976 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 936 900,00 40 000,00 5 976 900,00 
851   Ochrona zdrowia 21 082,00 10 000,00 31 082,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 082,00 10 000,00 31 082,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 082,00 10 000,00 31 082,00 
852   Pomoc społeczna 59 238,11 3 979,47 63 217,58 

 85295  Pozostała działalność 59 238,11 3 979,47 63 217,58 

  3110 Świadczenia społeczne 58 076,63 3 901,44 61 978,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,48 78,03 1 239,51 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 265 726,10 760 000,00 3 025 726,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 865 726,10 460 000,00 2 325 726,10 

  4260 Zakup energii 590 000,00 360 000,00 950 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 275 726,10 100 000,00 1 375 726,10 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 300 000,00 700 000,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 300 000,00 700 000,00 

Razem: 10 697 946,21 1 513 979,47 12 211 925,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5905


		2024-12-27T08:50:54+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




